
3車両
広告

ドアのすぐ横のお客様の目線に位置し、B3サイズポスターをフレームに入れて掲出される人気の媒体です。
2000 形 4 編成の各車両 4 枚ずつに掲出し、ストーリー性のある複数ビジュアルでの展開も可能です。ドア横ポスター

(2000 形枠 )

Copyright（C）2023 TOKYO MONORAIL CO.,LTD.All Rights Reserved.

車両掲出位置

備　考
・掲出作業日：土日祝日を除く毎日
・1編成24枚掲出×4編成（2000形のみ）
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

場 所

サ イ ズ

掲出枚数

納品枚数

期 間

掲出料金

2000形車両

B3

96枚

120枚

1ヶ月

¥400,000
2

1 2 21

1 2 21

1

掲出位置

車両掲出位置

ポスターサイズ

515mm

364mm

15mm

15mm

フレームはさみこみ部分

B3

掲出例
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3車両
広告

ドア横ポスター
(10000 形枠)

ドアのすぐ横のお客様の目線に位置し、B3サイズポスターをフレームに入れて掲出される人気の媒体です。
10000 形 5編成の各車両3～4枚ずつに掲出し、ストーリー性のある複数ビジュアルでの展開も可能です。

Copyright（C）2023 TOKYO MONORAIL CO.,LTD.All Rights Reserved.

車両掲出位置

ポスターサイズ

515mm

15mm

15mm

フレームはさみこみ部分

B3

備　考
・掲出作業日：土日祝日を除く毎日
・1編成 21枚掲出×5編成（10000 形のみ）
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

場 所

サ イ ズ

掲出枚数

納品枚数

期 間

掲出料金

10000形車両

B3

105枚

160枚

1ヶ月

¥480,000 364mm

掲出位置

掲出例

12

1 12

2 1 12

2

2 21

1 2 21

1

21

1 1

1 2 21

2

2 21

1 2 21

1

12

1 12

2 1 12

21

2 21

1 2 21

2
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